
pÁRDUB

irr './r_ii. i ril

u ického
'e rauu a tnveslic

Dodatek č. í
ke smlouvě o díto č. KŘÚ/18l24o48

na zhotovení díla

sÁl znsTuPlTELsTVA stavební úpravy a modernizace

Pardubický kraj

Sídlo - adresa: Komenského náměstí 125,53211 Pardubice

Zastoupen: JUDr. MaÉinem NetoIickým, Ph.D., hejtmanem

osoby oprávněné jednat

osoby oprávněné k pro

osoby oprávněné k pře

osoby oprávněné k pod

lČ: 70892822

DlČ: cz70892822

Bankovní spojení: Komerční banka a.s.

č. ú. 78-9025640267 l01 00

MARHOLD a.s.

Sídlo - adresa: Motoristů 24, 530 06 Pardubice

Zastoupen: 
osoby oprávněné jednat

osoby oprávněné k pro

osoby oprávněné k před

osoby oprávněné k pod

lČ: 't50 50 050

DlČ: cZ15050050

Bankovníspojení: KB a's'

č.ú. 43 _ 393 372 0257 l 0100

Zápis v oR KS v Hradci Králové, B 2583

uzavirajltento dodatek ě. 1 k výše uvedené smlouvě o dílo

,)l í

Smluvní stranv

Siedna!c!:

Zhotovitel

a

Dodatek č. 1 k SoD č. KŘÚ/í8/24048 Strana 1 (Celkem 3)



Krajský úřad Pardubického kraje

Smluvní strany uzavřely dne 8. 8' 2018 na základě výsledku zadávacího řízení veřejné zakázky
s názvem ,,sÁL ZASTUP|TELSTVA stavební úpravy a modernizace - podruhé" smlouvu o dílo
č. KŘÚ/18/24048' jejímž předmětem jsou stavební úpravy a modernjzace jednacího sálu
Zastupitelstva Pardubického kraje. Předmětem dodatku č.'1 smlouvy č. KŘÚ/18124048jsou změny
v provedení podhledu pod nosnou konstrukcí stropu sálu.

Článer l.
í. Smluvní strany se dohodly na následující změně smlouvy napříě celým jejím textem:
Znázvu díla, které je předmětem smlouvy, se vcelém jejím textu včetně záhlaví vvpouští text,, -
podruhé". Tato změna se netýká označení veřejné zakázky, na základě které byla smlouva uzavřena.

2. Smluvní strany se dohodly, Že se článek l' smIouvy mění takto:

Na konec textu bodu 3. se doplňuje následujícítext:

,,Součástí předmětu díla je rovněŽ provedení dodávek a prací v rozsahu dle Přílohy č. 6."

V ostatním se článek l. smlouvv nemění.

3. Smluvní strany se dohodly, Že se ělánek ll. smlouvy mění takto:

Původní text bodu 1. se rušÍ a n ie novÝm textem tohoto znění:

,,Cena, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli za řádné provedené dílo, činí dle dohody
smluvních stran:

12919 664'65 Kě bez DPH
DPH při sazbě 21 % ěiní 2713 129,58 Kč,

Uvedená smluvní cena je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele vzniklé
v souvislosti s prováděním předmětu díla. DPH bude fakturována podle zákona č,.23512004 Sb. o dani
z přidané hodnoty platného a účinného ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.
Smluvní strany ujednávají, Že při změně sazby DPH se cena díla vč. DPH navyšuje/sniŽuje v souladu
s touto změnou sazby."

V ostatním se článek ll. smlouvy nemění.

4. Smluvni strany se dohodIy, Že se článek lll. smlouvy měnÍ takto

Původnítext bodu 3. smlouvy se v části

,,31.1.2019"
ruŠÍa nahrazuje novým textem

,,28.2.2019".

V ostatním se článek lll. smlouvy nemění.

5. SmIuvní strany se dohodly, že se článek V. smlouvy mění takto:

a) Na konec článku se doplňuie text znějící:

,,Příloha ě. 6: oceněné soupisy pracízměnového listu č. 1"

b) Stávající text zněiící ,,Příloha č. 3: Harmonogram realizace díla" se nahrazuje textem zněiícím
,,Příloha č. 3: Aktualizovaný harmonogram realizace díla ke dni6. 12. 20í8"

V ostatním se článek V. smlouvy nemění.

Clánek ll.
Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

Příloha č. 1: oceněné soupisy prací změnového listu ě. 1

Příloha č. 2: Aktualizovaný harmonogram realizace díla ke dni6. 12. 2018

Dodatek č. 1 k soD e. xŘÚlrslzlols Strana 2 (Celkem 3)



Krajský úřad Pardubického kraje

Vstupem tohoto dodatku v účinnost se Příloha č. 1 dodatku stává Přílohou č' 6 smlouvY. Zároveň se
PřÍloha č. 2 dodatku stává Přílohou č. 3 smlouvy, kdv původní přílohu zcela nahrazuje.

článek l!l'
1. ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.

2. Tento dodatek ke smlouvě vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou
smluvních stran a v Účinnost jeho uveřejněním v registru smluv'

3. S ohledem na povinnosti plynoucí ze zákona č. 34012015 Sb., o registru smluv ujednávají smluvní
strany, Že tento dodatek odešle ke zveřejnění v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra CR
bezpiostředně po jeho uzavření objednatel. Smluvní strany v této souvislosti prohlašují' Že žádná
čási tohoto dodatku nenaplňuje znaky obchodního tajemství ve smyslu ust. $ 504 občanského
zákoníku.

4' Dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, po jednom ke kaŽdému vyhotovenÍ smlouvy, přiČemŽ

objednatel obdrŽí stejnopisy tři a zhotoviteldva'

5. Návrh dodatku smlouvy byl projednán na jednání Rady Pardubického kraje dne 17' 12.2018 a

schválen usnesením číslo R/'1626/1 8.

6. Smluvní strany prohlašujÍ, Že dodatek ke smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné a svobodné
vůle, Že dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasÍ, coŽ stvrzují svým podpisem.

V Pardubicích dne: t 0 '01_ 2019

Objednatel Zhotovitel:

Dodatek č. 'l k SoD č. KŘÚ/18/24048 Strana 3 (Celkem 3)



Harmonogram sál zastupitelstva
2OL8lt9

543

unor
154

I

J2

leden
15Z515049484746454,443'.42 

.

en
.. ,rl1 r.40,

--" .:":a

393837

zan
36

elektroinstalce

-

vzduchotechnika

-

vnit níomítky

-

ímské rolety

-

sdk kastlíky

-

d evěnné obložení stěn

-

obložení stolo

-

repase podlah

--
-

HE]'r:|1' i.:pÓtÉdka:kobft '' '' i

-

uklid

ocelová konstrucke podja

za ízení staveniště

rI

rrI

IITII ITIITIII

audlotechnika - rozvody

-

p ípravné proace p o soazeníjedotek

-

kabeláž ve stolech

instaace obrazovky

-

strop SDK

-

p edsazené stěny

-

bezespár podhled

I



Harmonogram sál zastupitelsWa - AV technika

201 19

543

unor
154Jz

leden
15Z5150

prosrnec

4948474645444342
en

41.10393837

zan
36

: : :1- :. t:'i::.": I I illir r1-i 1 "i! -: l.l 1j.\ r!*1.

. ! ' t. L!-,U., .ii.i;t,,.:

Měsic
Práce/t den

za ízení staveniště

n

ITTIIII

-I

ktid

koncová za ÍzenÍ

ožfuenÍ s1stém0

lnstalacce technollge do stolŮ

Av technika kabelové rozvody

-

vybavení režie, pravy rack0

-

kabeláž ve slolech

-

instaace obíazovky

-

instalre dÉÍáko - pípnva

-

elektroinstalce

- .D

t - -*-l


